ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
ÇĔНĔ АХПЎРТ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН   АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

2022 ç.пуш уйăхĕн 09 -мĕшĕ 20-1№

Çěнě Ахпÿрт ялě

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАХПЕРДИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» марта 2022 г. № 20-1
село Новое Ахпердино

	О присвоении адреса

      В соответствии со ст.ст.8,17 Закона Чувашской Республики от 19.12. №28 «Об административно-территориальном устройстве Чувашской Республики» и с упорядочением адресного хозяйства на территории Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики,  администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
постановляет:

Жилому дому, находящемуся в границах земельного участка с кадастровым номером 21:08:140306:59, присвоить следующий адрес: Чувашская Республика, Батыревский район, Новоахпердинское сельское поселение, с.Новое Ахпердино, ул.Набережная, д. 2.

Глава Новоахпердинского
сельского поселения                                                                              С.Ф.Никитин